
ASPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silníc Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 480220037
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodavatel:
Road technologies s.r.o.
Ježnická 1740/80
794 01 Krnov - Pod Bezruéovým vrchem
100:29392012
DIČ:CZ29392012

Dodací adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
J.Ježka 556
79001 Jeseník

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Ztracená 684
78813 Vikýřovice

na základě nejvýhodnější ceny u Vás objednávám zálivkovou hmotu cena 37,50 Kč/kg včetně dopravy
Popis Počet MJ Cena MJ Sazba % Dph Cena celkem

zálivková hmota BORFUGA 25 kg 2500,00 kg 37,50 21 19687,50 113437,50

Předběžná cena objednávky: 11 3 437,50

správce rozpočtu příkazce operace

Dne: 11.04.2022 Vystavil: 
Telefon: 

Objednatel prohlašuje, ze předmět zdanitelného plněni pořizuje pro potřeby souvisejici výlučně s činnosti veřejné správy, při niž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. 2 výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plněni (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnuti dodávky stavebních a montážních práci příjemci plněni (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plněni, uplatni daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

PetrGojný <
11. dubna 2022 8:27
Kapusta Ludvík, Ing.
Re: FW: objednávka Road technologies.pdf

Dobrý den

Objednávku akceptujeme.

Dne 11.04.2022 v 8:19 Kapusta Ludvík, Ing. napsal(a):

Dobrý den
V příloze posílám objednávku k akceptaci
s pozdravem
Ing. Ludvík Kapusta
Vedoucí provozu SÚ Šumperk
tel.: 583 301175, 734 642 307
e-mail:

ASPRÁVA SILNIC
OtOMOUCKexO KRA.IE

S přáním pěkného dne

Petr Gojny

Road technologies s.r.o.
Ježnická 1740/80, 794 Ol Krnov
Mob.:+420 602 508 910

www.roadtech.cz

1


